香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容所導致或因倚賴該等
內容而產生的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供說明用途，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約邀請，或訂立協議進行任
何該等事宜的邀請，亦非旨在邀請任何收購、購買或認購任何證券的要約。本公告並非於美國
或任何根據有關國家或司法權區證券法例登記或合資格前作出有關提呈、招攬或出售則屬不合
法的國家或司法權區出售任何證券的要約或購買任何證券的要約邀請。在並無登記或不獲豁免
登記下，證券不可在美國提呈發售或出售。在美國進行的任何公開發售證券，將以可向本公司
索取的招股章程進行，招股章程將載有本公司、管理層及財務報表的詳細資料。本公司尚未且
不擬在美國註冊任何票據。

eHi Car Services Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

部分購回及註銷於2026年到期的300,000,000美元7.00厘優先票據
（股份代號：40851）

茲提述eHi Car Services Limited（「本公司」）日期為2021年9月21日的公告（「該公
告」），內容有關本公司發行於2026年到期的300,000,000美元7.00厘優先票據（「優
先票據」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，截至本公告日期，本公司已完成購回本金總額為30,970,000美
元的優先票據（「已購回優先票據」），約佔原發行的優先票據本金總額的10.32%。

本公司預期將盡快註銷已購回優先票據。緊隨註銷後，本金總額為269,030,000美
元的優先票據將仍為未償還。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第37.48(a)條，本公司將根據優先票據
的條款及條件，就已獲贖回或註銷的優先票據初始本金總額其後每5%區間，作出
進一步公告。

優先票據持有人及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承唯一董事命
eHi Car Services Limited

香港，2025年3月27日

於本公告日期，本公司的唯一董事為Ray Ruiping Zhang先生。